【様式 １】

自己に関する個人情報開示請求書

2024 年 4 月  日
大阪工業大学 入試部長 様

請求者(□本人 □代理人)

氏
ふり

  名
がな

所  属
（本学在学生のみ学部学科・学籍番号を記入してください。）

住  所

電話番号

E m a i l

(本人の氏名
ふりがな

・所属                 )

個人情報の保護に関する規定第１３条、第１６条～第１８条に基づき、つぎのとおり請求します。

自己に関する個

人情報の名称お

よび記録事項
＊自己に関する個

人情報を特定する

ため、必要な事項を

具体的に書いてく

ださい。

個人情報名：入試成績

〔必要事項〕

入試年度 ２０２４ 年度

入試種別

□ 公募制推薦スタンダード方式 □ 高得点重視方式

□ プラスワン理系       □ プラスワン文理

             受験番号

□ 一般入試前期 A 日程１日目 受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 一般入試前期 A 日程２日目 受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 一般入試前期 B 日程    受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 一般入試後期 D 日程    受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 大学院（□一般入試、□社会人入試） 受験番号

□ その他（            ） 受験番号

※上記以外の入試は全てその他に記入してください

出身高校等

生年月日    年   月   日生

本人確認
□学生証･生徒証  □運転免許証  □パスポート（旅券）

□その他 (            )

担当部署受付者 入試部入試課 受付者［               ］
受
付
印

(記入方法等)
１ 太字囲み部分に記入してください。
２ 該当する□欄にチェックしてください。
３ 請求者は、請求書提出時に、身分を証明するものおよび本人(法定代理人を含む)であることを確認できるものを添

付してください。

※記入不要

【様式 １】

自己に関する個人情報開示請求書

2024年 4月 12日

大阪工業大学 入試部長 様

請求者(■本人 □代理人)

氏
ふり

  名
がな

    工大
こうだい

 太郎
た ろ う

所  属      工学部 応用化学科  509999
（本学在学生のみ学部学科・学籍番号を記入してください。）

住  所    大阪市旭区大宮 5-16-1
電話番号    06-6954-4086

E m a i l    kodai.taro@josho.ac.jp

(本人の氏名
ふりがな

・所属                 )

個人情報の保護に関する規定第１３条、第１６条～第１８条に基づき、つぎのとおり請求します。

自己に関する個

人情報の名称お

よび記録事項
＊自己に関する個

人情報を特定する

ため、必要な事項を

具体的に書いてく

ださい。

個人情報名：入試成績

〔必要事項〕

入試年度 ２０２４ 年度

入試種別

■ 公募制推薦スタンダード方式 ■ 高得点重視方式

■ プラスワン理系       □ プラスワン文理

S             受験番号００１００１

□ 一般入試前期 A 日程１日目 受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 一般入試前期 A 日程２日目 受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 一般入試前期 B 日程    受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 一般入試後期 D 日程    受験番号

□ プラスワン理系    □ プラスワン文理

□ 大学院（□一般入試、□社会人入試） 受験番号

□ その他（            ） 受験番号

※上記以外の入試は全てその他に記入してください

出身高校等 ▲▲▲高校

生年月日 2005 年 4 月 1 日生

本人確認
□学生証･生徒証  □運転免許証  □パスポート（旅券）
□その他 (            )

担当部署受付者 入試部入試課 受付者［               ］
受
付
印

(記入方法等)
１ 太字囲み部分に記入してください。
２ 該当する□欄にチェックしてください。
３ 請求者は、請求書提出時に、身分を証明するものおよび本人(法定代理人を含む)であることを確認できるものを添

付してください。

※記入不要 記入例